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Circule pendant l’année scolaire 2014-2015

Nouveaux horaires à compter du 3 novembre 2014

17:00
17:00

De Petit-Quevilly vers Oissel
Jours  Lun. mar. jeu. ven.

Sorties du Lycée É. Lemonnier
Sorties du Lycée Les Bruyères

12:10
12:00

13:05
13:00

-
15:00

-

-
16:00

-
16:00

Mercredi Samedi

Lycée É. Lemonnier
Lycée Les Bruyères

Languedoc
Pont de la Chapelle

Pôle Multimodal - Cotoni

-
12:00

--
12:10
12:22
12:29
12:37

-
12:00

--
12:10
12:22
12:29
12:37

-
12:00

--
12:10
12:22
12:29
12:37

-
16:10
16:25
16:29
16:43

12:15
12:22
12:34
12:41
12:49

13:15
13:22
13:34
13:41
13:49

De Oissel vers De Petit-Quevilly 
Jours  Du lundi au vendredi

Entrées du Lycée Les Bruyères
  Entrées du Lycée É. Lemonnier

09:00
-

08:00
08:15

-

08:00
-

09:00
-

14:00
-

Samedi

Pôle Multimodal - Cotoni
Pont de la Chapelle

Languedoc
Lycée Les Bruyères

Lycée É. Lemonnier

7:10
7:23
7:27
7:41
7:50

-
7:30
7:34
7:48

-

8:20
8:33
8:37
8:51

-

13:20
13:33
13:37
13:51

-

8:20
8:33
8:37
8:51

-

08:00
08:15

A

7:15
7:28
7:32
7:46

-

Légende

Légende A : ne circule pas le mercredi

-
15:10
15:25
15:29
15:43

-
16:11
16:26
16:30
16:44

17:05
17:12
17:27
17:31
17:45


